artículo 127 del Reglamento de Partidos y Competiciones en relación con los plazos de comunicación de los
horarios de celebración del encuentro.

4. DIVISION DE HONOR PLATA FEM. FEMENINO (JORNADA 10)

· CAMARGO74 PROPENOR REPSOL - BALONMANO SALUD TENERIFE (PFA101)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO
EUROS (175 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.P del Rgto. de Régimen Disciplinario, por
presentarse al encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA,
siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada.

Se le apercibe expresamente, dada su condición de multireincidente, que la próxima infracción será calificada
como GRAVE en los términos recogidos en el artículo 51.K del RRD.

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO
EUROS (175 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.P del Rgto. de Régimen Disciplinario, por
presentarse al encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la UNDÉCIMA JUGADORA,
siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada.